
Riferimenti Azienda USL di Bologna  
 

Segreteria 

Sig.ra   Carla Bartolini 

c.bartolini@ausl.bologna.it 

tel. 051 596096 

fax 051 596077 

 

Gestione beni economali 

Dott.ssa Stefania Arbeni   (Coordinamento  attività) 

s.arbeni@ausl.bologna.it  

tel. 051 596901 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Patrizia Laffi 

p.laffi@ausl.bologna.it 

tel. 051 596943 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Federica Urioni 

f.urioni@ausl.bologna.it 

tel. 051 596790 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Luciana Zacchi 

l.zacchi@ausl.bologna.it 

tel. 051 596902 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Claudia Tedeschi 

Claudia.tedeschi@ausl.bologna 

tel. 051 596925 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Noviello Sabrina 

s.noviello@ausl.bologna.it 

tel. 051 596944 



fax 051 596077 

 

Dott.ssa Adriana Cavallari 

a.cavallari@ausl.bologna.it 

tel. 051 596076 

fax 051 596077 

 

Dott.  Emiliano Palma 

emiliano.palma@ausl.bologna.it 

tel. 051 596774 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Laura Branzanti 

l.branzanti@ausl.bologna.it 

tel. 051 596631 

fax 051 596077 

 

Sig.ra  Elisa DegliEsposti 

e.degliesposti@ausl.bologna.it 

tel. 051 596907 

fax 051 596077 

 

Magazzino economale 

Sig. Maurizio Taglioli 

m.taglioli@ausl.bologna.it 

tel. 051 596771 

fax 051 596916 

 

Sig.  Fausto Cavina 

fausto.cavina@ausl.bologna.it 

tel. 051 596771 

fax 051 596916 

 

Sig.  Zeno Felicani 

zeno.felicani@ausl.bologna.it 

tel. 051 596771 

fax 051 596916 



 

Sig.  Mauro Morotti 

mauro.morotti@ausl.bologna.it 

tel. 051 6225433 

fax 051 6225430 

 

Sig.ra Paola Passatempi 

p.passatempi@ausl.bologna.it 

tel. 051 6225433 

fax 051 6225430 

 

Sig.ra  Danila Panciroli 

d.panciroli@ausl.bologna.it 

tel. 051 6225433 

fax 051 6225430 

 

Gestione Cespiti e Inventario 

Dott.  Gerardo Catena 

gerardo.catena@ausl.bologna.it 

tel. 051 596941 

fax 051 596937 

 

Sig.ra  Stefania Tinelli 

s.tinelli@ausl.bologna.it 

tel. 051 596927 

fax 051 596937 

 

Sig.ra  Isabella Covino 

i.covino@ausl.bologna.it 

tel. 051 596909 

fax 051 596937 

 

Sig.ra  Serena Albertazzi 

s.albertazzi@ausl.bologna.it 

tel. 051 596903 

fax 051 596937 

 



Gestione Servizio Trasporti aziendali 

Sig. Vanni Callegari 

vanni.callegari@ausl.bologna.it 

tel. 051 809217 

fax 051 809282 

 

Sig.ra Miranda Gnudi  

miranda.gnudi@ausl.bologna.it 

tel. 051 809217 

fax 051 809282 

 

Sig. Francesco Notararigo 

f.notararigo@ausl.bologna.it 

tel. 051 6478711 

fax 051 6478366 

 

Gestione Servizi Alberghieri 

Sig.ra Adriana Giamperoli (Coordinamento) 

adriana.giamperoli@ausl.bologna.it 

tel. 051 6478963 

fax 051 3172174 

 

Sig.ra Silvia Astri 

silvia.astri@ausl.bologna.it 

tel. 0516478436 

fax 0513172174 

 

Sig.ra Morena Besutti (Cassa Economale) 

m.besutti@ausl.bologna.it 

tel. 051 6478315 

fax 051 6478760 

 

Sig.ra Rita Poli 

r.poli@ausl.bologna.it 

tel. 051 3172312 

fax 051 6478760 

 



Sig. Roberto Albertazzi 

roberto.albertazzi@ausl.bologna.it 

tel. 051 6478893 

fax 051 6478760 

 

Ufficio Prenotazione Vitto  

Mail di servizio: prenotazione.vitto@ausl.bologna.it 

tel. 051 6478915 – 051 3172875 

fax 051 6478584 – 051 317 2883   

 

Sig.ra Morena Fava 

morena.fava@ausl.bologna.it 

 

Sig.ra Diletta Gurrieri 

d.gurrieri@ausl.bologna.it 

 

Sig.ra Nicoletta Maccaferri 

nicoletta.maccaferri@ausl.bologna.it 

 

Sig.ra Paola Nicoli 

p.nicoli@ausl.bologna.it 

 

Sig.ra Rossana Ruggeri 

r.ruggeri@ausl.bologna.it 

 

Ufficio Controllo ristorazione 

Mail di servizio: controllo.ristorazione@ausl.bologna.it 

tel. 051 3172850 

fax 051 6478584 

 

Sig. Roberto Facchini 

r.facchini@ausl.bologna.it 

cell. 3346998755 

 

Sig. Paolo Franzoni 

paolo.franzoni@ausl.bologna.it 

cell. 3346998757 



 

Sig. Paolo Rossi 

p.rossi@ausl.bologna.it 

cell. 3351222613 

 

 

Riferimenti Azienda USL di Bologna – Settore Farmac ia 
 

Gestione farmaci con AIC e senza AIC - farmaci HCV innovativi- emoderivati- vaccini 
galenici e materie prime – soluzioni infusionali-an tisettici-farmaci esteri 

Argazzi Rossella 

r.argazzi@ausl.bologna.it 

tel. 051/3172873 

 

Santi Licia 

licia.santi@ausl.bologna.it 

tel. 051/6478527 

 

Vitale Mariangela 

mariangela.vitale@ausl.bologna.it 

tel. 051/3172769 

 

Gestione diagnostici-fisica sanitaria-dietetici-far maci veterinari-approvvigionamenti 
da AFM-ordini di copertura materiale di emodinamica  (da conto deposito) 

Carpi Maria Teresa 

m.carpi@ausl.bologna.it 

tel. 051/3172874 

 

Gestione dispositivi medici-dialisi- protesi-gas me dicali-disinfettanti 

Balboni Claudia 

claudia.balboni@ausl.bologna.it 

tel. 051/6478232 

 

Baglioni Patrizia 

p.baglioni@ ausl.bologna.it 

tel. 051/3172774 

 



Benini Stefania 

s.benini@ausl.bologna.it 

tel. 051/6478956 

 

Zambelli Marina 

ma.zambelli@ausl.bologna.it 

tel.051/3172787 

 

Perticarini Giada 

g.perticarini@ausl.bologna.it 

tel. 051/6478965 

 


